Ordo Episcopalis quoad nomen, quadrupliciter sumitur, *ibid. num. 15.*

Patriarchæ nomen quid importet, *ibid. num. 16.*

Patriarchæ præcipui, & minus præcipui quot fuerint, & nunc sint, *ibidem num. 17. & 18.*

Auctor explicatur, *ibid. in not. nov. ad num. 17.*

Corrigitur *Autor. ibid. in not. nov. ad num. 23. & num. 30. lit. A.*

Patriarchæ, & Primate lato, & stricto modo sumpti in quo convenient, ac differant, *ibid. num. 19. ad 22.*

Metropolitanus unde sic dictus, & quis sit, *ibid. num. 23.*

Archiepiscopus unde sic dictus, & quando idem ac Metropolitanus; *ibid. num. 24. ad 26.*

Episcopi nomen quid sonet. Et quos sub tali nomine intelligat Ecclesia *ibid. num. 27. & 28.*

Episcopi, & Presbyteri in quorum locum successerint, *ibid. num. 29.*

Inter Episcopos, & Presbyteros quæ distinctio, *ibid.* num. 30.  
 Episcopos Superiores esse Presbyteris demonstratur, *ibidem* num. 31.  
 Episcopus quare dicatur *Ordinarius*, ac *Diœcesanus*, *ibidem* num. 32. & 33.  
 Ecclesia Episcopalis quare dicatur Cathedralis, *ibidem* num. 34.  
 Episcopus quare dicatur *Suffraganeus*, *ibid.* num. 35.  
 Chorepiscopi qui essent, quæ eorum Ecclesiæ, quibus locis præficerentur, quale eorum officium, quos Ordines conferre possent, & propter quam causam aboliti, *ibidem* num. 36. ad 41.  
 Auditor emendatur, *ibid.* in not. noviss. ad num. 37.  
 Apostoli quando, a quo, & qui primi in Episcopos consecrati, *ibid.* num. 42. ad 44.  
 Episcopi antiquiores sunt Cathedralibus, *ibid.* num. 45.  
 Episcopi cur positi in Civitatibus loco Flamini, & Archiamini, & isti qui essent, & unde sic dicti, & quæ eorum dignitas, *ibid.* num. 46. ad 49.  
 Episcopus nomen est Dignitatis, Presbyter vero nomen est ætatis, *ibid.* num. 50.  
 Præcedentia Episcoporum in Conciliis Provincialibus unde attendi debeat, *ibid.* num. 51.  
 Varia adducuntur Episcoporum obligationes, & dignitatem concernentia ex Constitutionibus Bened. XIV. *ibid.* addit. *Auct.* a num. 53. ad num. 59.  
 Affertur Clem. XIII. Encyclica, qua Episcopi monentur ad sanctum Ecclesiarum regimen, *ibid.* add. *Auct.* num. 60.  
 Alia ad rem vide *add. nov. num. 1. & seqq.*

**EPISCOPUS** quoad ea, quæ concernunt ejus Electionem, Confirmationem, & Consecrationem.  
 Episcopi olim, quomodo, & a quo eligerentur, Vide verb. *Episcopus art. 2. num. 12.*  
 Electio Episcopi per Laicos, quamvis simul cum Canonicis facta, est nulla, *ibid.* num. 3. & 4.  
 In electione Episcoporum altera dispositio olim observata indicatur; Et nunc talis Electio ad quem sit reservata, & qui excipiantur a tali reservatione, *ibid.* num. 5. ad 8.  
 Electio Episcopi quando faciendâ, *ibid.* num. 9.  
 Electus in Episcopum, intra quod tempus debeat præstare consensum, & petere confirmationem, & tempus quomodo computari debeat, *ibid.* num. 10. ad 13.  
 Confirmatio Episcoporum a quo fieri debeat, *ibid.* num. 14. & 15.  
 Assignatur praxis servari solita in Curia pro hujusmodi Electione, & Confirmatione faciendâ, *ibid.* num. 16.  
 Traditur formula instrumenti Professionis Fidei factæ per Episcopum; post quam emissam quid agendum sit indicatur, *ibid.* num. 17. & 18.  
 Præconizatio in primo Consistorio quomodo faciendâ, ostenditur, *ibid.* num. 19.  
 Quid agendum post factam Præconizationem in secundo Consistorio, *ibid.* num. 20.  
 Electus, & confirmatus intra quot menses debeat munus Consecrationis suæ suscipere, *ibid.* num. 21. & 22.  
 Consecratio Episcopi quo die, & a quot Episcopis fieri debeat, *ibid.* num. 23. ad 25.  
 Consecratio Episcopi facta ab uno solo Episcopo ex dispensatione Apostolica, assistentibus duobus Sacerdotibus, an sit valida, *ibid.* num. 26. & 27.  
 Papa an possit mutare formam traditam ab Apostolis pro consecratione Episcopi, *ibid.* num. 28. & 29.  
 Consecrandus in Episcopum an debeat necessario prius esse Sacerdos, *ibid.* num. 30. & 31.  
 Vide not. nov. ad num. 30. & add. *Auct.* num. 54.  
 Ante consecrationem non potest Episcopus exercere ea, quæ sunt Ordinis, sed tantum ea, quæ sunt Jurisdictionis, *ibid.* num. 32.  
 Non consecratus Ordines conferre non potest, *ibid.* n. 33.  
 Potestatem conferendi Ordines accipiunt Episcopi in Consecratione, *ibid.* num. 34.  
 Potestas, quæ confertur Episcopo per consecrationem, est indelebilis, *ibid.* num. 35.  
 Episcopus quando accipiat jurisdictionem, & possit Indulgentias concedere, *ibid.* num. 36. & 37.  
 Episcopi appellatione qui veniat, *ibid.* num. 38. ad 40.